Samedi 31 mai 2008 - 1ére étape - 1ére section

KM KM TEMPS HEURE
ITINERAIRE ROUTE 1ére
PARTIEL TOTAL IMPART1 | VOITURE
CHO |SORTIE PARC FERME - Place des Aires 0,000 0,000 13h30
a gauche Rue Esclangon
X Rue Esclangon / Rue de la concorde (a gauche) 0,200 0,200
Zone Assistance début
Zone Assistance fin panneau Laragne Fin
X D 942 /D 51 (tout droit) D 942 1,400 1,600
X D 942/ D 212 {tout droit} D 942 3,900 5,500
X D942 /D 21 (a gauche) D21 4,700 10,200
CH 1 |Au transformateur EDF D21 0,100 10,300 28 mn 13h58
DES 1 |COL DE FAYE 9,6 km D21 0,200 10,500 3mn 14h01
Sur petit pont
Dans Village de FAYE & gauche D21
AES 1 |Sortie dernier gauche D21 9,600 20,100
STOP |Fin ligne droite D 21 0,500 20,600
SAVOURNCN D21
X D 21/ D 48 (a droite) D21
CH 2 |D 48 Parking a droite D48 2,900 23,500 17 mn 14h18
DES 2 |PLAN DU BOURG D48 0,100 23,600 3mn 14h21
Sur petit pont
Villelongue D 48
Le Sarret D 48
Chabestan D 48
Route du Villard
AES 2 |A gauche grands arbres 50m avant Panneau 10,550 34,150
La Batie Monsaléon
STOP |A droite au panneau vert "Station Verte de Vacances” 0,150 34,300
X Transfo EDF (a gauche) 0,350 34,650
X (& droite} dir. Serres D148 0,050 34,700
X (& droite) & la Mairie D148 0,050 34,750
Hameau RALENTIR 30Km/h D148 0,350 35,100
Panneau fin "La Batie Monsaléon" {tout droit) D148 0,150 35,250
Passage a niveau (tout droit) D148 0.900 36,150
X D 148 / D 994 (a gauche) dir. Serres D 994 0,150 36,300
X D994 /N 75 rond point direction Serres (& gauche) N 75 3,050 39,350
Panneau SERRES (tout droit) N 75 2,450 41,800
X N 75/ D 994 rond point entrée sur parking N 75 0,050 41,850
CH 3 |ENTREE PARC D'ASSISTANCE (parking) 20mn 0,050 41,900 24 mn 14h45
Le long de la digue
CH 4 |SORTIE PARC D'ASSISTANCE 0,500 42,400 20 mn 15h05
X a gauche 0,160 42,550
X D 50 (4 gauche) D 50 0,150 42 700
CH5 |ENTREE PARC REGROUPEMENT 15mn max. 0,400 43,100 5mn 15h10




Samedi 31 mai 2008 - 1ére étape - 2éme section

KM KM TEMPS HEURE
Itinéraire ROUTE 1ére
PARTIEL TOTAL IMFART! | VOITURE
CHE& |[SORTIE PARC REGROUPEMENT 0,000 43,100 15h25
Panneau SERRE fin D50 0,600 43,700
X D 50/ D 50A {a gauche) D 50A 2,800 46,500
Sur barrage EDF (tout droit) D 50A 0,300 46 800
X D 50A / N 75 (a droite) N 75 0.400 47,200
MOCNTROND (tout droit) N75 1,600 48,800
EYGUIANS (tout droit) N 75 4,500 53,300
X N 75 /D 948 (a droite)au feu D 949 0,500 53,800
X D 949 / D 30 au rond-point tout droit
Direction ORFIERRE 30 0,800 54,600
X D 30/D 30 B (tout droit) D 30 2,200 56,800
X D 30/D 230 L (tout droit) D 30 3,200 60,000
ORPIERRE D30
X D 30/D 130 (tout droit) D30 2,800 62,800
X D 30/ D 30A (tout droit) D 30 2,100 64,900
D 30 Hameau Les Catoyes D30 0,800 65,700
D 30 Les Begues D 30 0,400 66,100
CH7 |Sortie Les Begues Dao 0,300 66,400 30 mn 15h55
DES 3 |[COL ST JEAN 14,750 Km D30 0,100 66,500 3mn 15h58
X D 30 / hameau Chabrel - dir. LABOREL (tout droit) D30 1,200
X Les Combes/lLe Plan (tout droit} D30 1,800
Bosse (passer sur la gauche) (tout droit} D 30 0,300
LABOREL D65 1,100
Col St Jean D170 5,300
AES 3 |Apres petit pont D170 5,250
14,750 | 81,250
STOP |Place du village D170 0,350 81,600
X D 170/ Direct. SEDERON (a gauche) C 170 0,300 81,900
X D 170/ D 542 (& gauche) D 542 1,850 83,750
A D542 1D 201 (tout droit) D 542 2,430 86,180
X D 942 / D 24 (tout droit) D942 6,600 92,780
BARRET SUR MEQUGE D g42
X D 942 / D 124A (toul droit) D 942 2,300 95,080
X D 942/ D 124 (a gauche) dans Chateauneuf de chabre D 942 6,950 102,030
X D 942 /D 124 (tout droit) D 942 0,800 102,830
X D 942 /D 330 (tout droit) D 942 3,500 106,330
Panneau LARAGNE D942 0,280 108,610
X rue du Moulin(aprés CASINO) a droite 0,370 106,980
X a droite dir. Sisteron 0,130 107,110
X a gauche 0,120 107,230
CH 8 |ENTREE PARC ASSISTANCE a gauche 35 mn 0,100 107,330 55 mn 16h53
Parking de Véragne '
CH9 |SORTIE PARC ASSISTANCE a gauche 0,120 107,450 35 mn 17h28
Rond Point (& gauche dir. Centre ville) N 75
Avenue de Provence
X Av. de Provence/Rue de L'hopital 0,300 107,750
CH 10 |ENTREE PARC REGROUPEMENT 15mn max 0,100 107,850 5 mn 17h33
















